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Overzicht
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Overzicht

00.101

01.101

01.10201.105

03.101

00.102

01.103

03.102

+17.135 hoogste constructie punt

01.104

02.101

+17.135 hoogste constructie punt

00.004

01.003

3.600
Doorsnede A-A

Doorsnede B-B

Doorsnede C-C

Gevel G3
A

A

BB

CC

G3
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00.001

25
0

60
70

11
0

70
50

0

Dockshelter b=3500
conform opgave leverancier

lijn bovenliggend waterslag/lekprofiel

zetwerk in kleur

overheaddeur
conform opgave leverancier

lijn dockleveller
conform opgave leverancier

stootbumper

Gevelopbouw: ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel

vloerrand voorzien van stalen hoeklijn
thermisch verzinkt

voorzijde docklevellervloerlijn

 1

 D

stalen kolom
conform opgave constructeur

stalen profiel
conform opgvave constructeur
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00.002
70

11
0

70

sparing prefab gevel element: 1.100

25
0

60

aluminium (vlucht) deur
conform opgave leverancier

dagmaat minimaal 850x2300 mm

stalen buisleuning
thermisch verzinkt

zetwerk in kleur

lijn bovenliggend waterslag

vloerrand voorzien van stalen hoeklijn
thermisch verzinkt

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel

bordes vluchttrap
stalen bordes treden vv anti-slip kraters

thermisch verzinkt
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 1

stalen kolom
conform opgave constructeurstalen kolom

conform opgave constructeur
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00.003

lijn bovenliggend waterslag

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel

 A
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0
70
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70 110 70
10 250

Exacte positie en uitvoering stalen kolom
conform opgave constructeur
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00.004

lijn bovenliggend waterslag

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel

cellenbeton brandwand
onderlinge (verticale) naden voorzien
van minerale wol (steenwol)

brandplaat + vulplaten
kunkelanker

stalen kolom
conform opgave constructeur

brandwerende beplating

stalen kolom
conform opgave constructeur
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60 70 110 70

betonnen sandwichpaneel tpv brandwand onderbreken
voorzien van minerale wol harde persing

brandwerend afgekit
met elastiche een-component voegkit
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00.101

70 110 70

250

evt. uitloop noodoverstort: capaciteit en verloop
bepalen in overleg met aannemer/installateur/
constructeur

Warehousevloer: nuttige belasting:in het werk gestort
betonvloer conform opgave constructeur monolitisch

afgewerkt 50,0 kN/m2

terreinafwerking
ntb

exacte uitvoering conform
Epc berekening

 M
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0

Randstrook EPS 200, minimaal 5m
vanuit gevel. Rc ≥ 3,5 m2K/W

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel

Stalen plaat conform
opgave constructeur
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00.102

±0

+1.100

n.t.b.
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geperforeerd zetwerk ivm ventilatie
en wering ongedierte

Constructie conform opgave constructeur
Afwerken met gipslaat ter plekke van kantoor

kabelplint

aluminium zetwerk geklemd achter horizontale
kliklijst van vliesgevel profiel vastzetten
opbouw  i.o.m. leverancier
afwaterende verankering
sandwichpaneel

vliesgevelstijl achter zetwerk door laten lopen
zonder afdekprofiel

aluminium vliesgevel afmetingen
conform opgave leverancier
v.v. HR++ veiligheidsbeglazing

zonwering geleiders

exacte dikte conform leverancier
Epc Rc ≥ 4,5 m2K/W

Randstrook EPS 200, minimaal
5m vanuit gevel. Rc ≥ 3,5 m2K/W

grindkoffer

 K1-1

geïsoleerde kantplank/watervaste beplating (antraciet)
ruimte tussen vliesgevel stijlen opvullen met isolatie

Kantoor vloer : nuttige belasting 4,0 kN/m2
fictieve vloerafwerking cement dekvloer

in het werk gestort betonvloer
conform opgave constructeur 5m randstrook

drukvaste isolatie Rc ≥ 3,5 m2K/W

stalen plaat conform
opgave constructeur
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00.103

hoogte hek tov
voorkant trede

95
0

1.
00

0

-1.200 diepste punt laadkuil

Peil=±0= bk afgewerkte vloer

140 70 40
250

op
tre

de
20

0

aantrede
200

stalen treden
vv anti-slip kraters
thermisch verzinkt

stalen UNP trapboom
thermisch verzinkt

stalen bordes treden vv anti-slip kraters
thermisch verzinkt

stalen buisleuning hekwerk
thermisch verzinkt

Laadkuil: nuttige belasting 25,0 kN/m2
in het werk gestort, onderheide betonvloer
conform opgave constructeur

evt. uitloop noodoverstort:
capaciteit en verloop bepalen in
overleg met aannemer/
installateur/constructeur

draaingoot op laagste punt laadkuil
afmeting en positie ntb
afdekken met uitneembaar
thermisch verzinkt rooster

T-docks tpv openingen voorzien van
stalen hoeklijn thermisch verzinkt

laadkuil vloer en fundering koppelen ivm verzakken
naad waterdicht afwerken

gestabiliseerd uitgevlakt zandpakket/REPAC

afschotafschot

 1
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01.001

stalen kolom
conform opgave constructeur

(tpv kantoor aftimmeren
brandwerendheid conform opgave adviseur)

lijn aluminium waterslag/lekdorpel

28
5

10
0

35

42
0

70
65

aluminiumkozijn in kleur poedercoaten
tpv kolommen voorzien van een

PIR geïsoleerd aluminium
sandwichpaneel paneel met composiet

aluminiumkozijn in kleur poedercoaten
vv HR++ beglazing

bewegend constructieonderdeel
 in kleur poedercoaten

vv HR++ beglazing

(tpv kantoor binnenzijde voorzien
van metalstud voorzetwand met gipsplaat)

vensterbank
werzalith tpv kantoren

multiplex tpv warehouse

(tpv kantoor binnenzijde voorzien
van metalstud voorzetwand met gipsplaat)
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01.002

210

100

210

metalstud wand

mobiele wand
paneel

lijn aluminium waterslag/lekdorpel

 D

 1

107

28
5

70
65

vensterbank
onderbreken

versteviging iom
leverancier
mobiele wand

vensterbank
onderbreken

(tpv kantoor binnenzijde voorzien
van metalstud voorzetwand met gipsplaat)

aansluiting metalstud wand op
gevelkozijn

aansluiting mobiele wand
op gevelkozijn
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01.003

cellenbeton brandwand
onderlinge (verticale) naden voorzien
van minerale wol (steenwol)

stalen kolom conform opgave constructeur
aan brandwand bevestigingen dmv
stalen kikkerplaat + brandanker met kunststof moeren

brandplaat + vulplaten
kunkelanker

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel

lijn aluminium waterslag/lekprofiel

lijn onderliggende betonplint

cellenbeton brandwand doorlopend
tot aan sandwichpanneel
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5
15

0
5

14210030
272

272

1925030

sandwichpaneel tpv brandwand onderbreken en
voorzien van minerale wol harde persing

aluminium zetwerk in kleur sandwichpaneel
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01.101

+2.500

25

70 110 70

250 60

200 100

Isoleren tussen waterslag en
lekprofiel

 M

aluminium waterslag/lekprofiel

stalen hulp koker
conform opgave constructeur

opvullen, Rc ≥ 4,5 m2K/W

stalen hulp koker
conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel
stalen kolom conform opgave constructeur

stalen kolom
conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
prefab beton sandwichpaneel
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01.102

+5.400 bk afwerkvloer mezzanine

300

200 100
 M
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200 100

stalen kolom conform opgave constructeur

stalen hulp koker
conform opgave constructeur

Ruimte dichtvullen, exacte uitvoering
nader te bepalen

Mezzanine vloer:
conform opgave constructeur

8,0 kN/m2

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel
stalen kolom conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel
stalen kolom conform opgave constructeur
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01.103

+4.500

+5.400

+5.600

1.
10

0

aluminium zetwerk geklemd achter horizontale
kliklijst van vliesgevel profiel vastzetten
opbouw  i.o.m. leverancier
afwaterende verankering
sandwichpaneel

vliesgevelstijl achter zetwerk door laten lopen
zonder afdekprofiel

aluminium vliesgevel afmetingen
conform opgave leverancier
v.v. HR++ veiligheidsbeglazing

Constructie conform opgave constructeur
Afwerken met gipslaat ter plekke van kantoor

kabelplint

Buitenzonwering
Exacte type n.t.b

aluminium vliesgevel afmetingen
conform opgave leverancier
v.v. HR++ veiligheidsbeglazing

vliesgevel anchor

opvullen

 K1-1

n.t.b.

55
6
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Kanaalplaatvloer
conform opgave constructeur

Verlaagd plafond door ter plaatse van kantoor
Exacte hoogte  en breedte n.t.b

Constructie conform opgave constructeur
Afwerken met gipslaat ter plekke van kantoor

Constructie conform
opgave constructeur
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01.104

+5.400

100

25

ruimte tussen waterslag en zetwerk isoleren,
luchtdicht en flexibel dichtzetten

overheaddeur
conform opgave leverancier

lage-latei beslag tpv maaivelddeuren

stalen hulp profiel
conform opgave constructeur

ruimte tussen zetwerk en ligger
isoleren

 1

40
0

10
0

70 110 70
250

50
0

aluminium waterslag/lekprofiel

stalen hulp koker
conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel

aluminium zetwerk

Ruimte dichtvullen, exacte uitvoering
nader te bepalen

Kanaalplaatvloer
conform opgave constructeur

kabel plint en metalstud (tpv kantoren)

Definitieve uitvoering
aandrijving overheaddeur

in overleg met
leverancier/aannemer
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01.105
1000+vp

<1
50

op
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+5.400 bk afwerkvloer mezzanine

hekwerk voorzien van
schoprand/afrolrand

stalen hekwerk
kokerporfielen 50x50

in kleur gemoffeld

stalen balk
conform opgave constructeur

stalen kolom
conform opgave constructeur

multiplex randafwerking

postitie hekwerk afhankelijk van
aanwezige spantconstructie tpv vloerrand
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Mezzanine vloer: Kanaalplaatvloer
conform opgave constructeur

Vrije hoogte onder
Mezzanine ≥ 4500
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02.101
200 100

+3000 vp

n.t.b. n.t.b.

 1

(tpv kantoor voorzien
van verlaagd plafond)

aluminium waterslag/lekprofiel

buiten zondwering

stalen hulp koker
conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel

constructie conform
 opgave constructeur

hulp stalen koker met isolatie
Rc ≥ 4,5 m2K/W

vensterbank tpv kantoren

aluminiumkozijn in kleur
poedercoaten
vv HR++ beglazing

gipsplaat

aluminium waterslag/lekprofiel

(tpv kantoor kolom afwerken
met gipsplaat)

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel
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03.101

+12.200 vrije hoogte hal

+14.000 bk gevelbeplating

200 100

+13.315

+13.550

+13.685

+13.825

afdekker in kleur gevelbeplating

stalen haakse hoek

Dakopbouw:  Rc ≥ 6,0 m2K/W
nuttige belasting: ≥ 0,56 kN/m2

enkel laags kunststof dakbedekking
beloopbare FM goedgekeurd PIR isolatie

dampremmende laag stalen dakplaten
conform opgave constructeur

valbeveiliging op dak
positie en uitvoering

nader te bepalen

noodoverstort: capaciteit en
verloop bepalen in overleg met

aannemer/constructeur

####

afvoer regenwater op dak
middels Pluvia systeem o.g.
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stalen randbalk
conform opgave constructeur

Gevelopbouw: Rc ≥ 4,5 m2K/W
sandwichpaneel verticaal geplaatst met microribbel
stalen kolom conform opgave constructeur
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03.102

+14.000

+13.615

Constructie Oplegging atrium profielen
conform opgave constructeur

Atrium zijde afwerken.
Materiaal en kleur zie materiaalstaat M01

Glazen atrium dak. Profiel type : Brakel Atmos, BA-4s

Constructie conform opgave constructeur

Constructie uitvoering en positie
 conform opgave constructeur

Plafond hoogte op minimaal vp+3000

Voor afwerking dakterras zijde
zie materiaalstaat M01

Dakteras voorzien van tegelwerk

 K1-3

50
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40
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55
1.
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0

Isolatie voorzien van Dampremend
en waterkerende folies

MDF met gipsafwerking

waterdichte laag

BuitenBinnen

Drainage/afschot volgens
opgave adviseurs

afschot volgens opgave adviseurs
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03.103

strip minimaal 60 x 4 mm

+12.200 vrije hoogte

minimale afstand 600mm 

aluminium afdekker

hoekprofiel 100x100x10
lengte tpv eindkolom: 250mm

tpv tussenkolom 500mm

afdekkap in kleur dakbedekking

naaddichting

stalen randbalk
conform opgave constructeur dakconstructie en oplegging

conform opgave constructeur

Steenwol brandklasse isolatie "A2-S1,d0" of beter
dakbedekking opzettten

cellenbeton brandwand
onderlinge (verticale) naden voorzien

van minerale wol (steenwol)

beloopbare FM goedgekeurd PIR isolatie
dampremmende laag

stalen dakplaten conform opgave constructeur afwatering iom installateur
noodoverstort iom constructeurafschot afschot

240 240

 G

75 75

koppelstrip
bk brandwand aan randen gebouw

aflopend uitvoeren tot dakrand voorgevel


	BV700 PRINCIPEDETAILS
	700 VOORBLAD
	DETAIL Overzicht
	DETAIL Overzicht 
	DETAIL Overzicht 
	DETAIL 00.001
	DETAIL 00.002
	DETAIL 00.003
	DETAIL 00.004
	DETAIL 00.005
	DETAIL 00.006
	DETAIL 00.007
	DETAIL 00.008
	DETAIL 00.009
	DETAIL 00.010
	DETAIL 00.011
	DETAIL 00.012
	DETAIL 00.101
	DETAIL 00.102
	DETAIL 00.103
	DETAIL 00.104
	DETAIL 00.105
	DETAIL 00.106
	DETAIL 00.107
	DETAIL 00.108
	DETAIL 00.109
	DETAIL 00.110
	DETAIL 01.001
	DETAIL 01.002
	DETAIL 01.003
	DETAIL 01.004
	DETAIL 01.005
	DETAIL 01.006
	DETAIL 01.101
	DETAIL 01.102
	DETAIL 01.103
	DETAIL 01.104
	DETAIL 01.105
	DETAIL 01.106
	DETAIL 01.107
	DETAIL 01.108
	DETAIL 01.109
	DETAIL 01.110
	DETAIL 01.111
	DETAIL 01.112
	DETAIL 01.113
	DETAIL 01.114
	DETAIL 02.001
	DETAIL 02.002
	DETAIL 02.003
	DETAIL 02.101
	DETAIL 02.102
	DETAIL 02.103
	DETAIL 02.104
	DETAIL 02.105
	DETAIL 03.001
	DETAIL 03.002
	DETAIL 03.101
	DETAIL 03.102
	DETAIL 03.103
	DETAIL 03.104
	DETAIL 03.105
	DETAIL 03.106
	DETAIL 03.107
	DETAIL 03.108
	DETAIL 03.109
	DETAIL 04.101
	DETAIL 04.102

	DETAIL Overzicht_2.pdf
	DETAIL Overzicht 

	DETAIL Overzicht.pdf
	DETAIL Overzicht

	700 VOORBLAD.pdf
	700 VOORBLAD

	BV700 PRINCIPEDETAILS.pdf
	BV700 PRINCIPEDETAILS
	DETAIL 00.102





